
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T K ośc iu szk i '.4  

pow wołoroińsk: woi mazowieckie

Nr 0050.174.2016

ZARZĄDZENIE NR 174/2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 14 czerwca 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1-
Rezerwę ogólną rozdysponowuje się w kwocie 65 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2 .
Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§4.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2016 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 174/2016 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14.06.2016r.

PRZENIESIENIE WYDA TKÓ W -  ROZD YSPONO WANIĘ REZER WY OGÓLNEJ

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 A dm in istrac ja  publiczna 55 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

758 R óżne rozliczenia 65 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00

4810 Rezerwy 65 000,00

926 K u ltu ra  fizyczna 10 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

RA ZEM 65 000,00 65 000,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 174/2016 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14.06.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW -  zestawienie szczegółowe
w  złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 O św iata i wychow anie 11 400,00 11 400,00

80101 Szkoły podstawowe 10 900,00 10 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 900,00

80104 Przedszkola 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

854 . ■ E dukacy jna  opieka wychowawcza 3 000,00 3 000,00

85401 Świetlice szkolne 3 000,00 1 500,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00

RA ZEM 14 400,00 14 400,00

U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 174/2016 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14 czerwca 2016 roku

Rezerwa ogólna w kwocie 65 000,00zł zostaje rozdysponowana na następujące cele:

- 10 000,00zł na wydatki bieżące związane z realizacją zadań z zakresu kultury fizycznej,

- 55 000,00zł na wydatki związane z promocją Gminy.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. Dział -  801 -  oświata i wychowanie -  zapłata za usługi remontowe planowane do 
przeprowadzenie w budynku szkoły podstawowej w Józefowie i szkolenia bhp 
pracowników.

2. Dział — 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  wypłata stypendiów 
motywacyjnych dla uczniów szkół.


